

תת"ע 6111/01/15 - מדינת ישראל נגד ולדימיר גרישין

28 ינואר 2015

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
תתע"א 6111-01-15 מדינת ישראל נ' גרישין
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
המאשימה
נגד
הנאשם
ולדימיר גרישין

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' חני דגן

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ה, 28/01/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה בשכרות, עבירה מיום 14.1.15.

עמוד 1

מדובר בעבירה חמורה שיש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירה כדי ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשם.

המאשימה עותרת לפסילה שלא תפחת מפסילת המינימום, פסילה ע"ת, קנס ומאסר ע"ת.

הנאשם עצמו ביקש להתחשב בו לאור נסיבותיו האישיות והעובדה שפרנסתו תיפגע ועליו לשכור פועל עם רישיון.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, נסיבות ביצועה (כמות של 740 מיקרוגרם אלכוהול בליטר אחד של אוויר נשוף), הפסיקה הנהוגה והאינטרס הציבורי שנפגע, אני סבור כי מתחם העונש ההולם צריך לכלול פסילה בפועל שלא תפחת מ-24 חודשים (פסילת המינימום הקבועה בחוק) ולא תעלה על 34 חודשים וקנס משמעותי.

לקולה אני מביא בחשבון את הודאתו המידית של הנאשם, קבלת האחריות, הבעת החרטה, עברו התעבורתי אשר אינו כולל עבירה דומה, נסיבותיו האישיות והפגיעה הקשה שתהיה לשלילת רישונו בפרנסתו.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1500 ש"ח או 15 ימי מאסר.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 15.3.15 ובכל 15 בחודש שאחריו. אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפרעון מיידי.

המזכירות תשלח לנאשם שוברי תשלום בהתאם.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 26 חודשים בפועל החל מיום 14.1.15 (מועד תחילת ריצוי פסילתו המנהלית).

המזכירות מתבקשת לפעול לקבלת רישיון הנהיגה מתחנת משטרת טירת הכרמל ותשלח לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע

בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של נהיגה בשכרות ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בפסילה.

- מוסבר לנאשם כי נהיגה כוללת גם התנעת רכב, כיבוי וישיבה מאחורי ההגה כשהמנוע מונע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ח' שבט תשע"ה, 28/01/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק